CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE VEREADORA PATRICIA CRIZANTO
“Deus seja louvado”

Praça Frei Pedro Palácio, s/nº - Prainha – Vila Velha- ES- Cep: 29100-500

Gabinete Vereadora Patricia Crizanto – Telefone: 3349-3266
E-mail: gabinetepatriciacrizanto@gmail.com

MAPC Nº022/2024.

Ao Ilustríssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha

Bruno Lorenzutti

 Rua Antônio Ataíde, 686 - Centro – Vila Velha- ES- Cep: 20.100-290

Ilustre Senhor Presidente,

PATRICIA CRIZANTO, Vereadora que a este subscreve, no uso legal de suas
atribuições regimentais, vem mui respeitosamente propor seja apresentada
MOÇÃO DE APLAUSO ao Soldado MATHEUS FERREIRA, como forma de
reconhecimento pelos relevantes serviços prestados, na 1ª Companhia na
Prainha em Vila Velha.

Vila Velha, 12 de junho de 2024.

PATRICIA CRIZANTO

(Vereadora PSB)

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380033003100320032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

http://mapas.mpes.mp.br/#loc10
http://mapas.mpes.mp.br/#loc10
http://mapas.mpes.mp.br/#loc10
http://mapas.mpes.mp.br/#loc10
http://mapas.mpes.mp.br/#loc10
http://mapas.mpes.mp.br/#loc10
http://mapas.mpes.mp.br/#loc10
http://mapas.mpes.mp.br/#loc10

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380033003100320032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380033003100320032003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADORA PATRICIA CRIZANTO em 12/06/2024 13:47

Checksum: 18F727ABBCCE36AC6D797299D11A95AFE7B5699D2D422D9D4456AC72FCE52CA7